ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ XƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /QĐ - UBND                        Thọ Xương, ngày 18  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành

 Kiểm tra các cơ sở hành nghề y dƣợc tƣ nhân, dịch vụ thẩm mỹ, xoa bóp

(massage) Trên địa bàn xã Thọ Xƣơng năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ XƢƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ của UBND huyện Thọ Xuân về việc kiểm tra công tác hành nghề

Y, dược tư nhân, dịch vụ thẩm mỹ xoa bóp (massage) trên địa bàn huyện Thọ

Xuân năm 2023.

 Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND, ngày 18/9/2023 của UBND xã Thọ

Xương về việc kiểm tra các cơ sở hành nghề y dược tư nhân, dịch vụ thẩm

mỹ, xoa bóp (massage)  trên địa bàn xã Thọ Xương năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng trạm y tế -  Công chức Văn hóa – xã hội.

                                                      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra các cơ sở hành nghề

y dược tư nhân, dịch vụ thẩm mỹ, xoa bóp (massage) trên địa bàn xã Thọ Xương

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Thiều PCT UBND   Trưởng đoàn

2. Bà: Lê Thị Kim Tuyến Trưởng trạm y tế  Phó đoàn

3. Ông: Lê Cao Cường  Trưởng công an  Phó đoàn

4. Ông: Lê Phương Nam  Công chức Văn hóa Thành viên

5. Ông: Lê Đức Thọ             CHT Quân Sự   Thành viên

6. Ông: Tạ Quốc Thuần  Công chức Tư pháp Thành viên

7. Bà: Lê Thị Thanh Tâm          Công Văn phòng – TK    Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ Đoàn kiểm tra liên ngành:

Kiểm tra các cơ sở  hành nghề y, dược tư nhân, dịch vụ thẩm mỹ, xoa

bóp (massage) trên địa bàn xã  năm 2023. Lập biên bản các vi phạm, tham mưu

cho cấp có thẩm quyền xử phạt theo quy định của pháp luật.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công

Thời gian thực hiện: Năm 2023

 Điều 3.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã , các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

    Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH
- TT ĐU (b/c)

- Như điều 3 (t/h);

-  Lưu VP.

                                                                                 Phạm Đình Lực

		2023-09-18T13:44:42+0700

		thoxuong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-18T16:19:26+0700

		2023-09-18T16:20:48+0700